2024年3月22日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  五 藤  学

 (コード番号：6658 東証スタンダード市場)
問 い 合 わ せ 先 ： 経営管理部  部長

 深 山 元 太

電話番号：０７７－５８６－１３３３

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年3月21日開催の取締役会において、取締役および監査等委員を下記のとおり内定いた

しましたのでお知らせいたします。なお、本件については、2024年6月開催予定の第55回定時株主総会

において正式に決定する予定です。

記

１．役員人事選定の趣旨

各候補者の経験・能力・実績より、それぞれの担当分野における優位性を勘案し選定しております。

相互連携を強め、創業者の経営理念・伝統をブレンドすることで新たなシライ電子を創造し、企業価値

の最大化に向けて一枚岩で挑戦できる役員人事としております。

２．取締役候補者および担当

氏名（ふりがな） 役職名及び担当 選任区分

五藤
ごとう

  学
まなぶ

代表取締役社長

経営管理担当
重任

宮崎
みやざき

  信
しん

常務取締役

ＰＣＢ製造担当
新任

大塚
おおつか

 昌彦
まさひこ

取締役

ＰＤＳ･ソリューション･ロボティクス担当
重任

竹中
たけなか

 一宏
かずひろ

取締役

品質・技術担当
新任

石
いし

角
ずみ

 哲也
てつや

取締役

営業担当
新任

白井
しらい

 治夫
はるお

 取締役 新任

平野
ひらの

 和志
かずし

取締役 監査等委員

（常勤）
重任

和氣
わ け

 大輔
だいすけ

取締役 監査等委員

（非常勤）
重任

清水
しみず

 久美子
く み こ

取締役 監査等委員

（非常勤）
重任

以 上